
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 230 DE 20 DE AGOSTO DE 2015. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 06715/2015 

 

 
 
 

R E S O L V E 
 

   

               

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora ANA CLAUDIA FERREIRA DA 
SILVA PINTO, matricula 3.125, portador da CNH 04647748573, a conduzir as viaturas 

da Secretaria Municipal de Obra Públicas, Urbanização e Transportes, abaixo 

mencionadas: 

 

PICK UP S10 – placa: KOA 8183 

PICK UP Saveiro – placas: LOK 9745 e LOK 9748 

Gol – placas LPD 8038 e KMW 7077. 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 20 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


